
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

7 

28 

21 

38 

98 

71 

3 

90 

2 

62 

196 

72 

82 

27 

78 

4 

23 

5 

6 

33 

96 

57 

92 

8 

94 

31 

74 

79 

9 

19 

58 

11 

42 

クラス 

オープン 

ST 

ST 

オープン 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

オープン 

ST 

オープン 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

オープン 

オープン 

ST 

ST 

ST 

ST 

ST 

PIC 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

5 

6 

4 

7 

5 

6 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

7 

15 

16 

17 

18 

19 

8 

9 

20 

21 

22 

23 

24 

チーム名 

autoshop  Forward 

team48with共立工業 

サンシチ 

ランドナー with Seaside garage 

ブルーヘルメットMSC熊本 

（株）永井製作所&アミューズ 

team3時間de転倒虫 

TEAM Devils 

TEAM　ZERO 

河口塾 

KickStart Racing 

Team OJS 

チームTCSｸﾙｰ+びるしゃな 

moriGP 

中山自動車クラフテック 

①肥後の種馬 その  

ヤソシマーズ 

TEAM REBEL 

②肥後の種馬 その  

GarageK with KARATSU&AMA'MIN-Chu 

APオフィシャル二輪部 

FMF 

ちょこ太 

ヒグチ勝ター 

Team250 

ストレイトA 

ドカポン被り物愛好会2025 

team指宿鰹節 

九州大学レーシングwith筑紫丘魂 

松熊隆幸と愉快な仲間達 

Ｍ’ｓ　Factory　あちゃら 

SAMBOM! 

チームラスカル 

車両 

TZM 

HRCグロム5 

GROM 

NSF100 

NS100 

GROM 

jc92 

グロム 

GROM5 

NSR 

HRC grom 

NSF100 

NSR50 

グロム 

GROM4 

GROM 

グロム 

GROM 

GROM 

エイプ100 

NSF100 

GROM 

グロム 

グロム　5 

グロム 

グロム 

GSX-R125 

NSR50 

グロム 

GROM4 

GROM5 

グロム 

XR100 

BestLap 

1:34.965 

1:38.459 

1:38.632 

1:38.755 

1:40.581 

1:41.498 

1:41.947 

1:42.296 

1:42.482 

1:42.777 

1:42.778 

1:42.780 

1:43.310 

1:43.332 

1:43.672 

1:43.847 

1:44.097 

1:44.576 

1:44.747 

1:44.765 

1:44.768 

1:44.885 

1:45.060 

1:45.368 

1:46.059 

1:46.156 

1:46.218 

1:46.372 

1:46.474 

1:47.794 

1:48.126 

1:52.351 

1:53.446 

差 

3.494 

3.667 

3.790 

5.616 

6.533 

6.982 

7.331 

7.517 

7.812 

7.813 

7.815 

8.345 

8.367 

8.707 

8.882 

9.132 

9.611 

9.782 

9.800 

9.803 

9.920 

10.095 

10.403 

11.094 

11.191 

11.253 

11.407 

11.509 

12.829 

13.161 

17.386 

18.481 

GAP 

3.494 

0.173 

0.123 

1.826 

0.917 

0.449 

0.349 

0.186 

0.295 

0.001 

0.002 

0.530 

0.022 

0.340 

0.175 

0.250 

0.479 

0.171 

0.018 

0.003 

0.117 

0.175 

0.308 

0.691 

0.097 

0.062 

0.154 

0.102 

1.320 

0.332 

4.225 

1.095 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

1 

2 

5 

5 

4 

2 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/12/21 17:22:04 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム 
フリー走行兼予選 

予選 

予選 開始時間 10:45:04 

HSR九州　サーキット 2.350 km 

2025/12/21 10:45 


