



これがホントの走り納め!! エンジョイ4時間耐久ゲーム

ベストラップタイムの速い順

フリー走行兼予選

HSR九州 サーキット 2.350 km

予選

2025/12/21 10:45

予選 開始時間 10:45:04

Pos.	No.	クラス	PIC チーム名	車両	BestLap	差	GAP	Laps	Te
1	7	オープン	1 autoshop Forward	TZM	1:34.965			5	
2	28	ST	1 team48with共立工業	HRCグロム5	1:38.459	3.494	3.494	5	
3	21	ST	2 サンシチ	GROM	1:38.632	3.667	0.173	5	
4	38	オープン	2 ランドナー with Seaside garage	NSF100	1:38.755	3.790	0.123	5	
5	98	オープン	3 ブルーヘルメットMSC熊本	NS100	1:40.581	5.616	1.826	5	
6	71	ST	3 (株)永井製作所&アミューズ	GROM	1:41.498	6.533	0.917	5	
7	3	ST	4 team3時間de転倒虫	jc92	1:41.947	6.982	0.449	5	
8	90	ST	5 TEAM Devils	グロム	1:42.296	7.331	0.349	5	
9	2	ST	6 TEAM ZERO	GROM5	1:42.482	7.517	0.186	5	
10	62	オープン	4 河口塾	NSR	1:42.777	7.812	0.295	5	
11	196	ST	7 KickStart Racing	HRC grom	1:42.778	7.813	0.001	5	
12	72	オープン	5 Team OJS	NSF100	1:42.780	7.815	0.002	5	
13	82	オープン	6 チームTCSクルー+びるしゃな	NSR50	1:43.310	8.345	0.530	5	
14	27	ST	8 moriGP	グロム	1:43.332	8.367	0.022	5	
15	78	ST	9 中山自動車クラフテック	GROM4	1:43.672	8.707	0.340	5	
16	4	ST	10 肥後の種馬 その①	GROM	1:43.847	8.882	0.175	5	
17	23	ST	11 ヤソシマーズ	グロム	1:44.097	9.132	0.250	5	
18	5	ST	12 TEAM REBEL	GROM	1:44.576	9.611	0.479	5	
19	6	ST	13 肥後の種馬 その②	GROM	1:44.747	9.782	0.171	5	
20	33	ST	14 GarageK with KARATSU&AMA'MIN-Chu	エイプ100	1:44.765	9.800	0.018	4	
21	96	オープン	7 APオフィシャルニ輪部	NSF100	1:44.768	9.803	0.003	5	
22	57	ST	15 FMF	GROM	1:44.885	9.920	0.117	5	
23	92	ST	16 ちよこ太	グロム	1:45.060	10.095	0.175	5	
24	8	ST	17 ヒゲチ勝ター	グロム 5	1:45.368	10.403	0.308	4	
25	94	ST	18 Team250	グロム	1:46.059	11.094	0.691	4	
26	31	ST	19 ストレイトA	グロム	1:46.156	11.191	0.097	5	
27	74	オープン	8 ドカポン被り物愛好会2025	GSX-R125	1:46.218	11.253	0.062	4	
28	79	オープン	9 team指宿鰐節	NSR50	1:46.372	11.407	0.154	1	
29	9	ST	20 九州大学レーシングwith筑紫丘魂	グロム	1:46.474	11.509	0.102	2	
30	19	ST	21 松熊隆幸と愉快な仲間達	GROM4	1:47.794	12.829	1.320	5	
31	58	ST	22 M's Factory あちやら	GROM5	1:48.126	13.161	0.332	5	
32	11	ST	23 SAMBOM!	グロム	1:52.351	17.386	4.225	4	
33	42	ST	24 チームラスカル	XR100	1:53.446	18.481	1.095	2	

計測チーフ  
ディレクター

Orbits

www.mylaps.com  
ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)